
10/2/22, 8:40 Correo: Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Granada - Outlook 
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GRANADA-2020-000145-DUQUE LONDOÑO LUIS GILMER Y OTROS-LIQUIDACION DE 

CREDITO 

• 

• 

gcycabogados meta <gcycabogadosmeta@gmail.com> 
Vi.,0)C072. 14.29 

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Granada <j01cctogranada@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Cordial saludo: 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio, 

identificada con la C.C. N'52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N'125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en 

mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; agradeciendo de antemano la ayuda que el Despacho 

siempre me ha brindado, por medio de la presente me permito solicitar nuevamente su colaboración, en virtud de lo establecido en 

los artículos 103 y 109 del CGP y DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me 

permito adjuntar en PDF memorial de liquidacion de credito. para su respectivo trámite judicial en el proceso número 2020-00145 

BANCO AGRARIO 

Este correo electrónico se utilizará con el fin de allegar memoriales y recibir aulas, en los procesos en los cuales actuó como 

apoderada judicial, ruego a Usted dar confirmación de recibido. 

Ay i a dezno de a rile rtand a a tentdún prestada en 1a reseIlt 

Cordialmente, 
Carolina Coronado Aldana 
Abogado Derecho Procesal 
300 4572345 
Cm a 7 N° 17-01 Oficina 10-25 

4- di Salve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente necesario 

https://outlook.office.com/mail/inboxiid/AA0kADE5YzU5YziaLTViOWM1NGOONSO5NDAyLWRIY2ZhODBhOGNIYgAQACYivFfnaa5Hh7dZ4OkrHog%... 1,(1 
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ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycaboraclosbootatOgnail.com 

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO& 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

SEÑOR 
JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE GRANADA (META) 
E. S. D. 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO MAYOR CUANTIA N° 2020-000145 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADOS: DUQUE LONDOÑO LUIS GILMER, MURILLO CUEVAS LIBARDO Y BUITRAGO 
MENDEZ ANDRES 

UQUIDACION DE CREDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 
52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 
Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 
800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 
contra del demandado (a) señor (a) DUQUE LONDOÑO LUIS GILMER, MURILLO CUEVAS 
LIBARDO Y BUITRAGO MENDEZ ANDRES, en virtud de lo establecido en el articulo 446 del Código 
General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

Sin otro particular, atte. 

Firma 
ocvcabooactosboaota@amaiLcorn 
gcvcabogadosmeta@gmaiLcom 
CARRERA 7 N° 17-01 oficina1025-1026 
TELEFONOS 3004572345- (1) 7437639 
BOGOTA D.C. 



ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabozaclosboantaPgmail.com 
CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFON 05. 3004572345- (I ) 7437639 
BOGOTA DA. 

OBLIGACION N° 4481860002570882 PAGARE N°4481860002570882 
CAPITAL $ 4.589.138 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 25 DE SEPTIEMBRE DE 2017 AL 23 DE OCTUBRE DE 2017 $ 151.466 

RES. N° 
VIGENCIA 

INTERES 
ANUAL 

1NTERES MORA 
curra. olas UOUIDACION 

DESDE 
,• 

HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE 

ANUAL MENSUAL 

1298 24-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 4.569.138 8 $ 27.389 

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 4.569.138 30 $ 101.891 

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 4.569.138 31 $ 104.442 

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 4.569.138 31 $ 104.085 

131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $ 4.569.138 28 $ 95.299 

259 1-mar-18 31-mar- 1 8 20.68 31,02 2,2770 $ 4.569.138 31 $ 104.041 

398 1-abr-18 30-abr-18 20.48 30,72 2,2575 $4.569.138 30 $ 99.821 

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 4.569.138 31 $ 102.970 

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30.42 2,2379 $ 4.569.138 30 598.955 

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30.05 2,2134 $ 4.569.138 31 $ 101.133 

954 1-ago-18 31-ayo-18 19,94 29,91 2,2045 $ 4.569.138 31 $ 100.729 

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 4.569.138 30 $96.914 

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $4.569.138 31 $ 99.334 

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 4.569.138 30 $ 95.518 

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $4.569.138 30 $ 95.125 

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 4.569.138 30 $ 94.074 

lii 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $4.569.138 28 $90.006 

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 4.569.138 31 $98.160 

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 4.569.138 30 $94.775 

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $4.569.138 31 $98.024 

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $4.569.138 30 $94.687 

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 4.569.138 31 $97.753 

1018 1-ago-19 31-ayo-19 19,32 28,98 2,1434 $ 4.569.138 31 $ 97.934 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 4.569.138 30 $94.775 

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 4.569.138 31 $96.937 

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 4.569.138 30 $ 93.503 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 4.569.138 31 $ 96.075 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 4.569.138 31 $95.439 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 4.569.138 29 $ 90.514 

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 4.569.138 31 $ 96-257 

389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 4.569.138 30 $ 92.008 

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $4.569.138 31 $92.792 

0505 1-jun-20 30:jun-20 18,12 27,18 2,0238 $4.569.138 30 $89.488 

0605 Hui-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $4.569.138 31 $92.471 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $4.569.138 31 $93.249 

0769 1-se p-20 30-se p-20 18,35 27,53 2,0469 $ 4.569.138 30 $90.507 

0869 1-oct-20 31-oc1-20 18,09 27,14 2,0208 $ 4.569.138 31 $92.334 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 4.569.138 30 $ 88.245 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 4.569.138 31 $ 89.436 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $4.569.138 31 $88.790 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 54.569.138 28 581.114 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 4.569.138 31 $ 89.205 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 4.569.138 30 $ 85.881 

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 4.569.138 31 $88.327 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 4.569.138 30 $ 85.433 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 4.569.138 31 $88.142 

804 1-ago-21 31-acjo-21 18,29 27,44 2,0408 $ 4.569.138 31 $93.249 

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $4.569.138 30 $ 85.344 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 4.569.138 31 $ 87.679 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 4.569.138 30 585.702 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $4.569.138 31 $89.436 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 4.569.138 31 $90.358 

143 1-feb-22 8-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 4.569.138 8 $ 24.076 

CAPITAL 
$4.569.138 

INTERESES REMUNERATORIOS 
$151.456 

INTERESES MORATORIOS 
$4.839.821 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREPITO PAGARE N' 4481860002570882 1 $ 9.560.425 



ABOGADA DERECHO PROCESAL 

EcYcabogado, bogotatagmail.com 

CARRERA 7 NP 27-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONOS. 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA El C. 

OBUGACION N" 725045090066876 PAGARE N° 045096100003190 
CAPITAL $ 110.000.000 
INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 26 DE MARZO DE 2018 AL 19 DE ABRIL DE 2018 $ 862.279 

RES te< 
VIGE 14 INTER"

ANUAL 
N'ITERES NORA 

DIAS UQUIDACION 
DESDE HASTA 

CARD) 
BA < ANUAL MENSUAL
CORRIENTE 

CAPITAL 

398 20-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 110.000.000 11 5881.153 
527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 110.000.000 31 $2.478.946 
687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 110.000.000 30 $ 2.382.305 
820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 S 110.000.000 31 $ 2.434.732 
954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $110.000.000 31 $2.425.001 

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 110.000.000 30 $ 2.333.157 
1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 110.000.000 31 $ 2.391.411 
1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 110.000.000 30 $ 2.299.554 
1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 110.000.000 30 $ 2.290.082 
1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 110.000.000 30 $ 2.264.781 
111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 110.000.000 28 $ 2.166.844 
263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 110.000.000 31 $ 2.363.154 
389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 110.000.000 30 $ 2.281.656 
574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $110.000.000 31 $2.359.889 
697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 110.000.000 30 $ 2.279.548 
829 1-jul 9 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 110.000.000 31 $ 2.353.354 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 110.000.000 31 $2.357.711 
1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 110.000.000 30 $ 2.281.656 
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $110.000.000 31 $2.333.727 
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 110.000.000 30 $ 2.251.049 
1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 110.000.000 31 $ 2.312.968 
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 110.000.000 31 $ 2.297.645 
0094 1-feb-20 29-fe b-20 19,06 28,59 2,1176 5110.000.000 29 $2.179.079 
205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 110.000.000 " 31 $2.317.342 
389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 110.000.000 30 $ 2.215.044 

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2.0308 $ 110.000.000 31 $ 2.233.917 
0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $110.000.000 30 $ 2.154.386 
0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 110.000.000 31 $2.226.199 
0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 110.000.000 31 $2.244.933 
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 110.000.000 30 $2.178.907 
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $110.000.000 31 $ 2.222.889 
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 ' 26,76 1,9957 $ 110.000.000 30 $2.124.452 
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 110.000.000 31 $ 2.153.138 
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 5110.000.000 31 $ 2.137.573 
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $110.000.000 28 $ 1.952.794 
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 110.000.000 31 $ 2.147.582 
0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 110.000.000 30 $ 2.067.542 
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $110.000.000 31 $ 2.126.440 
0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 110.000.000 30 $ 2.056.767 
0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 110.000.000 31 $2.121.984 
804 1-ago-21 31-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $110.000.000 31 $ 2.244.933 
931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 110,000.000 30 $ 2.054.611 

1095 1-ect-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 110.000.000 31 52.110.834 
1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 110.000.000 30 $ 2.063.234 
1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $110.000.000 31 $ 2.153.138 
1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 110.000.000 31 $2.175.333 
143 1-feb-22 8-feb-22 18,30 27,45 2,0418 S 110.000.000 8 5579.622 

CAPITAL $ 110.000.000 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 862.279 
INTERESES MORATORIOS $ 102.062.996 

SUBTOTAL LIQUIDACION VE CREDITO PAGARE N° 045090100003190 13 212.925.275 
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ABOGADA DERECHO PROCESAL 

$4949bogadosbogotaP8mail.com 

CARRERA 79017-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFON05. 3004572345 - 1 7437639 

BOGOTA D.C. 

OBLIGACION N' 725045090069096 PAGARE N° 045096100003479 
CAPITAL $ 162.499.458 
INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 28 DE FEBRERO DE 2017 AL 29 DE AGOSTO DE 2017 $20.611.203 

RES N" 
VIGENCIA »ITERES 

ANUAL INTERES MORA 
CAPITAL IBAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

907 30-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $ 162.499.458 2 $251.930 

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $ 162.499.458 30 $ 3.778.945 

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 162.499.458 31 $ 3.774.512 

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 162.499.458 30 $ 3.623.713 

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 162.499.458 31 $ 3.714.435 

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 162.499.458 31 $ 3.701.756 

131 1-feb-18 284eb-18 21.01 31,52 2,3092 $ 162.499.458 28 $ 3.389.270 

259 1-mar-18 31-miar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 162.499.458 31 $ 3.700.171 

398 1-abr-18 30-ahr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 162.499.458 30 $ 3.550.089 

527 1-may-18 31-may-18 20.44 30.66 2,2536 $ 162.499.458 31 $ 3.662.068 

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 162.499.458 30 $ 3.519.302 

820 1-juk18 31-101-18 20,03 30,05 2,2134 $ 162.499.458 31 $ 3.596.752 

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 162.499.458 31 $ 3.582.376 

1112 1- p 8 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 162.499.458 30 $ 3.446.697 

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29.45 2,1740 $ 162.499.458 31 $ 3.532.755 

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 162.499.458 30 $ 3.397.057 

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 162.499.458 30 $ 3.383.065 

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 162.499.458 30 $ 3.345.688 

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 162.499.458 28 $ 3.201.009 

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 162.499.458 31 $ 3.491.011 

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 162.499.458 30 $ 3.370.617 

574 1-may-19 31-may-19 19.34 29,01 2,1454 $ 162.499.458 31 $ 3.486.187 

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28.95 2,1414 $ 162.499.458 30 $ 3.367.503 

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 162.499.458 31 $ 3.476.535 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 162.499.458 31 $ 3.482.971 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 162.499.458 30 $ 3.370.617 

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 162.499.458 31 $ 3.447.540 

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 162.499.458 30 $ 3.325.402 

1603 1-cbc-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 162.499.458 31 $ 3.416.873 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18.77 28,16 2,0888 $ 162.499.458 31 $ 3.394.237 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 162.499.458 29 $ 3.219.083 

205 1-mar-20 31-mar-20 18.95 28,43 2,1067 $ 162.499.458 31 $ 3.423.334 

389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 162.499.458 30 $ 3.272.213 

0437 1-may-20 31-may-20 18.19 27,29 2,0308 $ 162.499.458 31 $ 3.300.094 

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 162.499.458 30 $ 3.182.605 

0605 1-jui-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 162.499.458 31 $ 3.288.692 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 162.499.458 31 $ 3.316.367 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 162.499.458 30 $ 3.218.829 

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 162.499.458 31 $ 3.283.803 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 162.499.458 30 $ 3.138.385 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 162.499.458 31 $ 3.180.762 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17.32 25,98 1,9432 $ 162.499.458 31 $ 3.157.768 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 162.499.458 28 $ 2.884.800 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 162.499.458 31 $ 3.172.554 

0305 1-abr-21 30-ahr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 162.499.458 30 $ 3.054.313 

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1.9331 $ 162.499.458 31 $ 3.141.322 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 162.499.458 30 $ 3.038.396 

0622 Hui-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 162.499.458 31 $ 3.134.738 

804 1-ago-21 31-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $ 162.499.458 31 $ 3.316.367 

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 162.499.458 30 $ 3.035.211 

1095 1-oct-21 31-oc1-21 17,08 25,62 1,9189 $ 162.499.458 31 $ 3.118.267 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 162.499.458 30 $ 3.047.949 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26 19 1,9574 $ 162.499.458 31 $ 3.180.762 

1597 1-ene-22 31-en0-22 17,66 26,49 1,9776 $ 162.499.458 31 $ 3.213.550 

143 1-feb-22 8-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 162.499.458 8 $ 856.256 

CAPITAL ; 162. 499.458 
INTERESES REMUNERATORIOS $20.611.203
TNTERESES MORATORIOS E 178.957.501 

SUBTOTAL LIGUIDACION DE CREDITO PAGARE Ir 0450 00003479 1S 362.068.162 

• 

e 


